V  municipal
prot

DE.NOVA VENÉCIA,: Es
ocolo WoeTe«««

Ca/wam Municipal
' RequèrenW 'nÁMAr. - "ni:/i;o22-08-4l-4fi

Estado do Es=.im ■ municipal DE NOVA'
-, JJhíjfé - ■

C-00sulta.ProtocoloJVeb:j.T3^

Nova Venécia-ES, em 21 de dezembro de 2022.

Oficio n° 267/2022 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

DESPACHO DO DEL;

1) Recebido para arquivamento

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente
Rl. GSJólOââ^ rj&yy-)
Em. /_ Pi6f/d2Ck33'

Diretor(a) do DEL

Senhor prefeito,
N

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b,
inciso XXS/I, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa
Excelência os autógrafos dos projetos aprovados, por maioria, pelo Plenário desta Casa na
Sessão Extraordinária de 20 de dezenibro de 2022, dispensado de redação final nos termos
do parágrafo linico, art. 215, do Regimento Interno, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 65/2022: altera o Anexo I da Lei n° 3.671, de 30 de
setembro dê 2022, que dispõe sobre a Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO
para o exercício de 2023, de iniciativa do Prefeito André Wiler Silva Faeundes
(PDT). ®

2. PROJETO DE LEI N° 66/2022: revisa o Plano Plurianual referente ao exercício
financeiro de 2023, altera o Anexo Único da Lei n° 3.594, de 12 de julho de
2021, de iniciativa do Prefeito André Wiler Silva Fagundes (PDT).

Atenciosamente,

7
VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Presidente

Vereador pelo Solidariedade

despacho
Aoi IOjJÜ
para:

Presidente CMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax. (27) 3752-1371 — 99831-0540 — http://www.cmnv.es.gov.br — cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/12/22\2022/12/21\181\OFI-GAP267-2022 encaminha. autografo.PL065.PL066-2022.docx

s1 - p 1\1